

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

PALMAERS VAKHANDEL NV  
Stefan Wilmots  
Tongersestraat 94  
3740 Bilzen  
Belgien

Bladzijde 1 van 3

Factuurnummer: DF231001468  
Klantnummer: 19464  
Datum: 23. oktober 2023  
Uw contactpersoon: Janin Ismail  
Telefoonnr.: +49(0)5409 4034-292  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-mailadres: j.ismail@buente.com

## Factuur

Levering DI231001698 van 20.10.2023

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
1	80130		Verzendnr. DI231001698: Externe Belegnr. 16-20656-77/V5: <b>Balg û BPW universeel, 55/45 m</b> BPW Stoffhoes Ø 55/45 mm, voor Grümer 2008, BPW ZAF 1,0-1 en ZAV 1,6 -2,0-1 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 0,33 kg	3	Stuk	6,75	20,25
2	200550		<b>Hoeksluiting links, verzinkt</b> Hoeksluiting links, uitvoering 1, Ø 16 mm, met veer, hevel 172 mm, verzinkt  customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 0,66 kg	1	Stuk	9,95	9,95
3	20036		<b>Slotkap verchroomd</b> Slotafdekking verchroomd customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Verzendgewicht: 0,21 kg	4	Stuk	13,50	54,00
4	40268		<b>Tongslot met. 76 x 125 mm, gro</b> Tongslot 28 x 125 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,56 kg	4	Stuk	5,24	20,96
5	90186		<b>KNOTT Stoffhoes voor KNOTT</b> KNOTT Stoffhoes voor KNOTT Ø 70/75 mm, voor KFG/KRV/KR 35 customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Verzendgewicht: 0,18 kg	1	Stuk	8,95	8,95

## Factuur

Bladzijde 2 van 3

Factuurnummer: DF231001468

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
6	10695		<b>ASPÖCK Multipoint V, rechts, 5-polig</b> ASPÖCK Multipoint V rechts, met driehoekreflector, knipper-, rem- en achterlicht, met kentekenverlichting en achteruitrijlicht, met 5-polige bajonetaansluiting, afmeting: H: 140 x B: 238 x D: 55 mm, voormonteerd met customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 1,20 kg	2	Stuk	11,50	23,00
7	10691		<b>ASPÖCK Multipoint V, links, 5-polig</b> ASPÖCK Multipoint V, links, met driehoekreflector, kentekenverlichting en mistverlichting, afmeting: L: 140 x B: 238 x H: 55 mm, met 5-polige bajonetaansluiting, voormonteerd met lampen customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 1,20 kg	2	Stuk	11,95	23,90
8	63772		<b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b> Aspöck Flexipoint wit, breedtelamp + houder, incl. 0.5 M DC-kabel customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 0,33 kg	3	Stuk	3,95	11,85
9	42711		<b>KARTT Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm, gerib</b> BUNTE-KARTT Steunwiel, Ø 48 mm, met rubberen wiel op stalen velg en Turn-Lock, wielmaat: 200 x 50 mm, afmeting: totale hoogte: 765 mm en totale buishoogte: 520 mm, max. belasting: 350 kg, geribbelde buis, verzinkt, met zilveren velg en zwarte knop customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 36,00 kg	4	Stuk	44,00	176,00
10	42060		<b>AL-KO AK 7 uitvoering B tot 75</b> AL-KO AK 7 tot 750 kg uitv. B, Ø 60 mm, afstand bevestigingsgaten verticaal 90/116 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 1,30 kg	1	Stuk	22,50	22,50
11	400603		<b>1800 mm lg. met haak en ring</b> Brekkabel 1800 mm, met cliphaak en PVC-ommanteld customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,91 kg	7	Stuk	2,95	20,65

## Factuur

Bladzijde 3 van 3

Factuurnummer: DF231001468

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
12	40005		<b>WINTERHOFF WW 8-H, VK 70 mm</b> WINTERHOFF Kogelkoppeling WW 8-H, VK 70 800 kg belastbaar, afstand bevestigingsgaten verticaal: 90 mm, bevestigingsgaten: Ø 11 mm, steunlast: 75 kg, verzinkt, staal customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 2,62 kg	2	Stuk	19,95	39,90
13	40105		<b>BÜNTE Steunwielklem, Ø 48 mm</b> BÜNTE Steunwielklem Ø 48 mm, kg, afmetingen bodemplaat: 131 x 55 mm, met knevelbout M 12 x 90 mm, met 2 boorgaten Ø mm, gat afstand: 105 mm, verzinkt staal customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 3,58 kg	5	Stuk	2,10	10,50
14	40870		<b>Aanhangernet grofmazig, 1,5 x 2,2 m</b> Aanhangernet met elastisch koord, afmeting: 2,2 m, maaswijdte: 45 mm, knooploos geweven customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 1,14 kg	1	Stuk	13,45	13,45
15	400601		<b>Brekkabel 1600 mm, met cliphaak en montagering,</b> Brekkabel 1600 mm, met cliphaak en PVC-ommanteld customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Verzendgewicht: 0,55 kg	5	Stuk	2,65	13,25
16	705		<b>Franco verzending</b>	1	Stuk		
<b>Totaal EUR</b>							<b>469,11</b>

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

**Kennisgeving:** Uw BTW-nummer: BE0449866501  
Belastingvrije intracommunautaire levering.

**Betalingsvoorwaarden:** 14 Tage netto fällig

**Bankgegevens:** Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF231001468.

**Netto verzendgewicht in kg:** 50,758